
 
 
 

   

Kotopaikka 

Kotouttamisen paikalliset prosessit haltuun 

Jatketaan keskustelua verkossa käynnistyvissä keskusteluryhmissä: 

MAAHANMUUTTAJAT ASIAKKAINANI – TUKEA OMAAN TYÖHÖN VERTAIS-
RYHMÄSSÄ 

Jämsän, Keuruun, Kyyjärven Laukaan, Saarijärven, Viitasaaren, Äänekosken ja Saarikan alueella käyn-
nistyy syksyllä 2018 verkossa tapahtuvia, yhteisiä keskusteluryhmiä pakolaisten, turvapaikanhakijoi-
den ja maahanmuuttajien parissa työskenteleville julkisen, yksityisen ja 3. sektorin toimijoille.  
 
Maahanmuuttajien ohjaamiseen liittyy erilaisia asioita ja tunteita, joita toinen samaa työtä tekevä 
parhaiten ymmärtää. Vertaisryhmätoimintaan keväällä 2018 osallistunut, Äänekosken kaupungin 
kotouttamisen palveluohjaaja Noora Dal Maso toteaa, että etenkin pienten kuntien kotouttamisen 
työtä tekevälle vertaisryhmätoiminta tarjoaa paikan, jossa pääsee ohjaajan tukemana vaihtamaan 
ajatuksia ja jakamaan kokemuksia muiden samassa tilanteessa olevien toimijoiden kanssa itseään 
askarruttavista asioista. Nooran mukaan vertaisryhmätoiminnassa parhainta on ollut ajatusten 
vaihtaminen ja tuulettaminen, ja omalle työlleen kaipaamansa tuen saaminen.  
 
Verkossa tapahtuva vertaismentorointi mahdollistaa osallistumisen kauempaa ja laajemmalta 
alueelta, ja säästää aikaa. Vertaisryhmätoimintaan verkossa osallistuminen ei maksa mitään, ja 
edellyttää vain tietokoneen, jossa on kamera ja mikki. 
 
Seuraavat vertaisryhmät verkossa käynnistyvät loka-marraskuussa 2018.  
 
Ilmoittaudu mukaan: Humanistinen ammattikorkeakoulu, lehtori Pekka Kaunismaa puh. 020 7621 238 
tai lehtori Minna Rajalin puh. 020 7621 356, tai spostitse: etunimi.sukunimi@humak.fi  
 

Verkossa käynnistyvät vertaisryhmäkeskustelut järjestää Kotopaikka – Kotouttamisen paikalliset prosessit 
haltuun –hanke, joka on Euroopan sosiaalirahaston rahoittama ja Jyväskylän ammattikorkeakoulun 
koordinoima hanke. Osatoteuttajina hankkeessa ovat Gradia, Humanistinen ammattikorkeakoulu, Jyväskylän 
kristillinen opisto ja Jyväskylän palvelualan opisto. Maakunnallisen hankkeen kohteina ovat Jämsä, Keuruu, 
Laukaa, Saarijärvi, Viitasaari, Kyyjärvi, Saarikka ja Äänekoski.  
 


